PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	  25.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 294


   ⌐ 
 Про  надання   малолітньому
Коломійцю П. І. статусу дитини, 

позбавленої  батьківського піклу-

вання


Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради  про надання малолітньому Коломійцю Павлу Ігоровичу, 1 грудня  1998  року народження, статусу дитини,  позбавленої  батьківського піклування, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- мати дитини,  гр. Коломієць Віта Григорівна,  померла 4 червня 2010 ро-ку (актовий  запис  від 5 червня 2010 року за № 930 у Саксаганському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);


- батько малолітнього, гр. Коломієць Ігор Леонідович, покинув дитину, вихованням та утриманням сина не займається, на теперішній час місце його знаходження невідоме;


- дитина   перебуває   в  ОКЗ  ,,Дитячий  туберкульозний  санаторій  №  1”
м. Кривий  Ріг, про що складено відповідний ,,Акт про дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я, або яку відмовилися забрати батьки чи інші родичі, про підкинуту чи знайдену дитину” від 27.05.2011; 
- гр. Одінець Алла Миколаївна, місце проживання якої зареєстроване за адресою: Криворізький р-н, смт. Радушне, вул. Богдана Хмельницького, буд. 6, у зв’язку з тим, що у дитини з нею склалися близькі стосунки, має намір взяти  малолітнього Коломійця П. І. під опіку за місцем проживання.

Керуючись пунктами 22, 24 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької  міської  ради  від   30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати  малолітньому  Коломійцю Павлу Ігоровичу, 1 грудня 1998    року народження, статус дитини,  позбавленої  батьківського піклування.


2. Контроль за дотриманням правових наслідків,  що настають з набуттям Коломійцем І. П. статусу дитини, позбавленої  батьківського піклування, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.
В. о. голова районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради                                          Ю. Красножон

_961228874.unknown

